МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 2.09.2020 года № 169.1
ст. Старотитаровская

Об организации аттестации педагогических работников
МБОУ СОШ № 18 муниципального образования Темрюкский район

на соответствие занимаемой должности на 2020-2021 учебный год

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от
7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность», п р и к а з ы в а ю :

1. Провести аттестацию педагогических работников с целью
подтверждения соответствия занимаемой должности.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии (приложение 1).
3. Утвердить списки педагогических работников, проходящих

аттестацию на соответствие занимаемой должности (приложение 2).
4. Утвердить график проведения аттестации педагогических

работников, проходящих аттестацию на соответствие занимаемой
должности (приложение 3).

5. Утвердить план работы по организации и методическому
сопровождению аттестации педагогических работников на 2020 -  2021
учебный год (приложение 4).

Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 18
у

А.В. Черняк

С приказом ознакомлены и согласны:
_________________ Е.В. Быстрицкая
_________________ Е.В. Бублик

« »
« »

2020г.
2020г.
2020г.
2020г.

В.А. Красницкая
Т.А. Передистая

« »
« »

2

А. А. Мамедиева «___»_________ 2020г.
JL Э. Середа «___» _________ 2020г.
Н.П. Шевченко «__ » _________ 2020г.
Е.Г. Якименко «__ » _________ 2020г.
Ю.С. Бурлак «__ » _________ 2020г.
Т.А.Бойко « » 2020г.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу МБОУ СОШ № 18
от 2.09.2020 № 169.1

УТВЕРЖДЕН:
Директор МБОУ СОШ № 18

/ А.В. Черняк /
« Л/ » , л.с/иЛ 20

СПИСОК
аттестационной комиссии муниципального бюджетного

образовательного учреждения средней (основной) средней школы № 18
на 2020-2021 учебный год

№
п/п

Ф.И.О должность

1 Председатель
аттестационной
комиссии:

Бойко Т. А. Учитель английского
языка, ответственная
за аттестацию

2 Секретарь
аттестационной
комиссии:

Быстрицкая Е.В. Учитель технологии

3 Члены аттестационной
комиссии:

Бублик Е.В. Учитель географии

4 Красницкая В.А. Учитель математики
5 Бурлак Ю.С. Учитель начальных

классов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к приказу МБОУ СОШ № 18
от 2.09.2020 № 169.1

СПИСОК
педагогических работников МБОУ СОШ № 18, аттестуемых в 2020 -  2021 учебном году

№
п/п

Ф. И. О. Должность Предмет,
направленность

Предыдущая аттестация Примечание

Квалификационная
категория,

соответствие
занимаемой
должности

Реквизиты приказа или
протокола

№ дата

1. Мамедиева Анна
Александровна

учитель учитель начальных
классов

- - - -

2. Середа Лиана
Эдуардовна

учитель учитель начальных
классов

- - - -

3. Шевченко Наталья
Петровна

учитель учитель начальных
классов

- - - -

4. Якименко Елена
Г енадьевна

учитель учитель
английского языка

- - - -

мбоу £ я ? |1
Директор МБОУ СОШ № 18 А.В. Черняк

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к приказу МБОУ СОШ № 18
от 2.09.2020 № 169.1

УТВЕРЖДЕН:
Директор МБОУ СОШ № 18

/ А.В. Черняк /
« «£■ »  ee^Sj2jf/i^r 2020

%s

ГРАФИК

аттестации педагогических работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 18 муниципального образования Темрюкский район

в 2020-2021 учебном году с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

№
п/п

ФИО Должность Преподаваемый
предмет,

(для педагогов дополнительного
образования направленность учебной

программы)

Дата ознакомления с
представлением

Дата проведения
аттестации

1 Мамедиева Анна
Александровна

учитель учитель начальных классов 15 .09 .2020 2 0 .1 0 .2 0 2 0

2 Середа Лиана
Эдуардовна

учитель учитель начальных классов 15 .10 .2020 2 0 .1 1 .2 0 2 0

3 Шевченко Наталья
Петровна

учитель учитель начальных классов 10 .09 .2020 20 .1 0 .2 0 2 0

4 Якименко Елена
Г енадьевна

учитель учитель английского языка 16 .10 .2020 2 0 .1 1 .2 0 2 0

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
приказу МБОУ СОШ № 18
от 2.09.2020 № 169.1

УТВЕРЖДЕН:
ОУ СОШ № 18

____ / А.В. Черняк /
С длм ллбл  2020г.

ПЛАН РАБОТЫ
по аттестации педагогических работников муниципального бюджетного

образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 18
на 2020-2021 учебный год

№ Вид деятельности Сроки
исполнен

ИЯ

Ответственные

1. Совещание при директоре:
1. Итоги аттестации 2019-2020
учебного года.
2. «Изучение нормативных документов
по аттестации педагогических
работников»

сентябрь

ответственная за
аттестацию

2. Семинар с членами аттестационной
комиссии по проведению аттестации
педагогических работников для
установления соответствия
занимаемой должности

сентябрь

3. Индивидуальные консультации с
педагогическими работниками

Весь
период

4. Заседания аттестационной комиссии октябрь
ноябрь

5. Оформление стенда по аттестации. Сентябрь

6. Проведение консультаций для
педагогических работников по
вопросам аттестации.

Весь
период